3023000-0 (Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών) και 30237200-1 (Μέρη ηλεκτρονικών 
υπολογιστών).

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω προμήθειας, τις οποίες και αποδέχονται.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων 
πενήντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα έξι λεπτών  (348.554,66€) , συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Διακόσιες ογδόντα μία χιλιάδες ενενήντα δύο ευρώ και σαράντα επτά λεπτά 
(281.092,47€)

Φ.Π.Α.: Εξήντα επτά χιλιάδες τετρακόσια εξήντα δύο ευρώ και δεκαεννιά λεπτά (67.462,19€).

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε πενήντα εννέα (59) τμήματα (είδη), όπως αναλύονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Διακήρυξης.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσοτέρων ή όλων των υπό προμήθεια 
τμημάτων (ειδών).

Η διάρκεια της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται  σε εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακές ημέρες από την